---

## VIII.

### SERIES DVCVM VENETORVM & brevis annotatio eorum quæ sub ipsis memorabilia contigerunt.

An. Christi. 697.

**D**AVLVTRIVS Anafestus primus  
in Heraclia Venetorum Dux,  
cum antea per cccxxx. &  
amplius annos Respubl. Tri-  
bunitia potestate fuisset administrata.  
præfuit ann. xx. mens. vi.

717. Marcellus Tegalianus Hera-  
clianus; præfuit ann. ix.

726. Vrsus Hypatus, anno Ducatus  
undecimo ob insolentem Dominatum  
à suis trucidatus.

Medoacum migratum, & Magister  
militum in Ducis locum substitutus,  
qui magistratus aliquot annis duravit.

742. Theodatus Hypatus Vrsi Fil.  
tertio decimo Duc. anno à Galla ex-  
coeca-

755. Galla secundo Ducatus sui anno cum potestate male uteretur, & ipse oculis privatus & in exilium actus.

756. Dominicus Monegareus, quem ob ferociam ingenii & tyrannidem Resp. oculis & Ducatu privavit quinto Duc. sui anno.

764. Mauritius Galbajus Heraclien-sis, hic ob Remp. bene gestam obtinuit, ut Ioannem filium sibi collegam in Ducatu cooptaret. Incidit lis & mox bellum cum Gradensi antistite, cui Pipinus Caroli F. subsidio venit; Ioannes nequaquam patriis artibus Rempubl. administrans Gradensem antistitem nefario scelere occidit; prafuit autem Mauritius an. xxiii. Ioannes cum patre ix. totidemque post illius obitum, & cooptato filio Mauritio minore annos vii. obiit cum filio in exilio.

804. Obelerius Anthenorius, qui Beatum fratre sibi collegam assumpsit, & mox Valentimum: hujus tempore acerrime inter Gallos & Venetos belliceratam; de exitu trium horum Dic cum varia & incerta traduntur; sed constat eorum principatum quintum annum non excessisse.

809. Angelus Particiatius, primus Dux in Rivoalto; is Justinianum filium

A a 3 , & Ad-

& Angelo ex eodem nepotem collegas sibi ascivit; & rebus præclare in Carnis gestis XVIII. regiminis sui anno decepit.

827. Iustinianus Particiatius solus tantum duos annos Rempubl. administravit.

828. Ioannes Particiatius Iustin. F. Octavo Duc. an. à nobilibus Gradum selegatus & monastico habitu indutus.

836. Petrus Tradonicus, hic ex Pola Oriundus Ioannem F. sibi collegam sumsit. Ingens clades in mari à Mauris accepta. Intestinaq; discordia inter nobiles familias laboratum. Ipse decimo nono Ducatus sui anno à conjuratis fœde trucidatus est.

864. Vrsus Particiatius, Ducatum satis prospere administravit & anno Duc. sui XVII obiit.

881. Ioannes Particiatius. Comacium à Venetiis captum; hic ob adversam valetudinem VI. anno magistratu se abdicavit.

887. Petrus Candianus, quinto Ducatus sui mense in navalium cum Narentanis pugna fortiter dimicans occubuit.